MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 21 de FEVEREIRO de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 620/2025, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, concernente à

necessidade de instalação de toldos na Unidade de Saúde da Família Jardim Indaiá

“Dr. Tatsuko Sakima”, localizada na Rua Lázaro Mendes Ferreira, 861 - Jardim São Rafael.

Informamos que as providências para a aquisição dos referidos toldos estão

devidamente incluídas no cronograma de ações da Secretaria Municipal de Saúde,

aguardando a formalização da respectiva requisição de compras para posterior

instalação.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 7539/2025